

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1617630471650	Data: 10 apr 2021, 10:00 - 13 apr 2021, 10:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea- implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale - conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2021	Lot: 1	Pagina _1_ din _1_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
33100000-1	1	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Tija longitudinală	buc	30	768.00	768.00	23,040.00	23,040.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	2	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular monoaxial dotat cu piuliță	buc	60	1,316.00	1,316.00	78,960.00	78,960.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	3	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular poliaxial dotat cu piuliță	buc	140	1,498.00	1,498.00	209,720.00	209,720.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	4	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular monoaxial cu braț lung dotat cu piuliță	buc	20	1,498.00	1,498.00	29,960.00	29,960.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	5	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Șurub pedicular poliaxial cu braț lung dotat cu piuliță	buc	20	1,571.00	1,571.00	31,420.00	31,420.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	6	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Cross-link ajustabil	buc	10	1,863.00	1,863.00	18,630.00	18,630.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
33100000-1	7	Implanturi pentru osteosinteza coloanei vertebrale	Cârlig laminar toracal	buc	20	1,863.00	1,863.00	37,260.00	37,260.00	pînă la 30 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
			TOTAL					428,990.00	428,990.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. N. Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei: 120 zile